Совет муниципального округа

«Воркута» Республики Коми

 Коми Республикаса «Воркута»

муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                 ПОМШУÖМ

                                                   РЕШЕНИЕ

22 ноября 2024 года                                                                          № 699

Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального округа «Воркута» Республики

Коми, Федеральному государственному казенному учреждению «Северо-

Западное территориальное управление имущественных отношений»

Министерства обороны

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми,

рассмотрев обращение Федерального государственного казенного учреждения

«Северо-Западное территориальное управление имущественных отношений»

Министерства обороны от 08.11.2024 № 141/2-8527, Совет муниципального округа

«Воркута» Республики Коми решил:

1. Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному

казенному учреждению «Северо-Западное территориальное управление

имущественных отношений» Министерства обороны недвижимое имущество:

помещения в здании производственного корпуса технического обслуживания машин

и механизмов АБК,  технический этаж,  номера на поэтажном плане: 1-16, (351,6 кв.

м.); этаж 1,  номера на поэтажном плане: 1-33, (320,3 кв. м.); этаж 2,  номера на

поэтажном плане: 1-15, (320,1 кв. м.); этаж 3,  номера на поэтажном плане: 1-17,

(324,1 кв. м.); этаж 4,  номера на поэтажном плане: 1-15, (324,7 кв. м.), общей

площадью 1640,8 кв. м, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Воркута,

б-р Пищевиков, д. 2б, на срок 10 (десять лет) для использования помещения в целях

размещения военнослужащих Министерства обороны.

2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми

заключить договор безвозмездного пользования недвижимого имущества с

Федеральным государственным казенным учреждением «Северо-Западное

территориальное управление имущественных отношений» Министерства обороны.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»                                                               М.Б. Герт